Башкортостан РеспубликаЬы
Белорет районы муниципаль
районы Белорет ■калаЬынын
5-се «Аксэскэ» балалар
баксаЬы муниципаль

мэктэпкэсэ мэгариф бюджет
учреждениеЬы

453501, Башкортостан
РеспубликаЬы, Белорет районы.

Белорет калаЬы,
Гафури урамы, 30-сы йорт

Муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное
учреждение детский сад №5

«Ромашка» г.Белорецк
муниципального района

Белорецкий район
Республики Башкортостан

453501, Республика
Башкортостан,

Белорецкий район, г.Белорецк,
ул.Гафури, д.30

БОЙОРОК ПРИКАЗ

«____»_________20____й №88 «31» октября 2019 г.

О досрочном отчислении воспитанника
из МДОБУ детский сад№5 «Ромашка»
г.Белорецк по инициативе их родителей

В соответствии с ч.4 ст.61 «Прекращение образовательных отношений» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителей воспитанника: Р.Р.Ч.,
27.06.201 бг.р., в связи с переездом в другой город

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Досрочно отчислить из группы №5 «Колокольчики» МДОБУ детский сад №5 «Ромашка»
г.Белорецк с 31.10.2019г. воспитанника Р.Р.Ч., 27.06.201 бг.р., по инициативе и на основании
заявления родителя, с выдачей личного дела.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.